

Årsredovisning

för

Öbäck AB

556415-9589

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Ohlsson, Styrelseledamot

2025-10-27

Styrelsen för Öbäck AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lantbruk med inriktning på mjölkproduktion.

Arrendets omfattning: Upplåtelsen avser fastigheterna exklusive mangårdsbyggnaderna.

Företaget har sitt säte i Mörbylånga Kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	9 618	6 833	8 744	6 662
Resultat efter finansiella poster	1 661	-512	2 399	1 257
Soliditet (%)	46	42	45	36

Nettoomsättningen har ökat på grund av ett högre mjölkpris från Arla.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 086 109	99 869	5 305 978
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			99 869	-99 869	0
Årets resultat				58 806	58 806
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 985 978	58 806	5 164 784

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 985 978
årets vinst	58 806
	5 044 784

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	4 844 784
	5 044 784

Utdelningen framstår som försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		9 617 753	6 832 596
Övriga rörelseintäkter		1 228 779	1 401 909
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 846 532	8 234 505

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-2 663 638	-2 994 846
Övriga externa kostnader		-2 887 706	-2 400 066
Personalkostnader	2	-1 588 381	-1 493 860
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 714 338	-1 704 141
Summa rörelsekostnader		-8 854 063	-8 592 913
Rörelseresultat		1 992 469	-358 408

Finansiella poster

Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		48 598	44 676
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		50 399	35 530
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 760	27 395
Räntekostnader och liknande resultatposter		-460 640	-261 553
Summa finansiella poster		-331 883	-153 952
Resultat efter finansiella poster		1 660 586	-512 360

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-1 600 586	612 231
Summa bokslutsdispositioner		-1 600 586	612 231
Resultat före skatt		60 000	99 871

Skatter

Skatt på årets resultat		-1 194	-2
Årets resultat		58 806	99 869

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	3 125 095	3 301 052
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	11 563 862	13 011 524
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	15 582
Summa materiella anläggningstillgångar		14 688 957	16 328 158

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag	6	619 675	570 224
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	98 212	98 212
Summa finansiella anläggningstillgångar		717 887	668 436
Summa anläggningstillgångar		15 406 844	16 996 594

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		1 762 295	1 304 626
Djurbestånd		3 206 116	2 610 076
Summa varulager		4 968 411	3 914 702

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		357 209	351 897
Övriga fordringar		51 352	33 956
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		527 459	404 340
Summa kortfristiga fordringar		936 020	790 193

Kassa och bank

Kassa och bank		2 729 003	1 986 029
Summa kassa och bank		2 729 003	1 986 029
Summa omsättningstillgångar		8 633 434	6 690 924

SUMMA TILLGÅNGAR

24 040 278

23 687 518

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 985 978

5 086 109

Årets resultat

58 806

99 869

Summa fritt eget kapital

5 044 784

5 185 978

Summa eget kapital

5 164 784

5 305 978

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

7 330 999

5 730 413

Summa obeskattade reserver

7 330 999

5 730 413

Långfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

10 016 223

10 798 628

Övriga skulder

309 194

356 229

Summa långfristiga skulder

10 325 417

11 154 857

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

453 666

727 122

Leverantörsskulder

350 923

489 594

Övriga skulder

251 568

48 233

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

162 921

231 321

Summa kortfristiga skulder

1 219 078

1 496 270

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

24 040 278

23 687 518

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	10 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-15 år

Årets beräknade restvärde som reducerat underlaget för planemässiga avskrivningar uppgår till 1 035 000 kr (1 035 000 kr).

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 698 384	4 698 384
Omklassificeringar	15 582	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 713 966	4 698 384
Ingående avskrivningar	-1 397 332	-1 207 290
Årets avskrivningar	-191 539	-190 042
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 588 871	-1 397 332
Utgående redovisat värde	3 125 095	3 301 052

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	26 318 567	25 282 657
Inköp	75 136	1 158 210
Försäljningar/utrangeringar	-21 117	-122 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 372 586	26 318 567
Ingående avskrivningar	-13 307 043	-11 829 423
Försäljningar/utrangeringar	21 117	36 479
Årets avskrivningar	-1 522 798	-1 514 099
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 808 724	-13 307 043
Utgående redovisat värde	11 563 862	13 011 524

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	15 582	0
Inköp	0	15 582
Omklassificeringar	-15 582	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	15 582
Utgående redovisat värde	0	15 582

Posten avser pågående täckdikning.

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

Posten avser insatser i ekonomiska föreningar.

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	570 224	519 465
Inköp	49 451	50 759
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	619 675	570 224
Utgående redovisat värde	619 675	570 224

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

I posten ingår aktiefonder som är värderade till det lägsta av anskaffningsvärdet och marknadsvärdet på balansdagen.

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	158 212	158 212
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	158 212	158 212
Ingående nedskrivningar	-60 000	-60 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-60 000	-60 000
Utgående redovisat värde	98 212	98 212

Not 8 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Lån från delägare och närstående	309 193	356 229
Skulder till kreditinstitut	9 461 559	9 828 916
	9 770 752	10 185 145

Not Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
Fastighetsinteckning	9 550 000	9 550 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	917 431	1 006 431
	12 467 431	12 556 431

Övre Ålebäck

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Simon Ohlsson
Simon Ohlsson

2025-10-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-27

Bruno Tagesson
Bruno Tagesson
Auktoriserad revisor
